
 

č.j.: KRPS-15573/ČJ-2023-0100MT-VZ 
 Počet listů: 3
  

 

 

Dohoda o ukončení  inominátní  smlouvy  

uzavřená dle § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
„občanský zákoník“ a „smlouva“) 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami dohoda 
tohoto znění: 

Čl. I 

Smluvní strany 

 

Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o.  

Zastoupená:  Ing. Markéta Jeřábková, jednatelka 

Sídlo:  Voděradská 2552/16, 251 01 Říčany 

IČ:  27939031 

Datová schránka  pyu4eft 

 

 (dále jen „prodávající“) 

 

a 

 

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 

Zastoupená:  Miladou Benešovou, vedoucí odboru správy majetku  
Sídlo:        Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav     

IČ:                                          75151481 

Datová schránka: 2dtai5u 

 

(dále jen „kupující“) 
 

 



2 

 

Čl. II 

1. Mezi smluvními stranami vznikla na základě akceptace nabídky Q23000385241 

objednávkou č. 12/2023 inominátní smlouva č.j. KRPS-15573-7/ČJ-2023-0100MT-VZ 

dle § 1746 odst. 2 z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník na dodávku přístrojového 

vybavení a spotřebního materiálu dle cit. nabídky kupujícímu za cenu 263 945,- Kč bez 

DPH, celkem vč. DPH (21 %) 319 373,45 Kč. 

 

Čl. III 

 

1. Konstatuje se, že se v dané případě jedná o nákup majetku investičního charakteru, 

kdy musí být dle platných věcných, časových a finančních podmínek účasti státního 

rozpočtu na financování akcí (projektů) programů čj. MV-36955-1/OPF-2022 před 

započetím zadávacího řízení, vydána registrace investiční akce. V daném případě 

došlo k administrativnímu pochybení, kdy nastalo nepřípustné uzavření objednávky 

před registrací akce. S ohledem na citovanou skutečnost, se smluvní strany dohodly 

na ukončení cit. smluvního vztahu dohodou, a to ke dni účinnosti této dohody. 

 

2. S ohledem na skutečnost, že dodávka předmětu smlouvy neproběhla a naplnění 

smluvního vztahu není možné pro rozpočtovou nekázeň, smluvní strany prohlašují, že 

touto dohodou jsou mezi nimi veškeré závazky a pohledávky, práva a povinnosti 

plynoucí z dané inominátní smlouvy vypořádány.  

 

Čl. IV 

 

1. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu zástupci 

smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle z.č. 340/2015 

Sb., o registru smluv. 

 

2. Obě smluvní strany prohlašují, že dohoda nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně 

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují podpisy svých zástupců. 

 

 



3 

3. Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě, kdy každá ze stran obdrží její 

elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. 

 

 

Za kupujícího: Za prodávajícího: 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu           V Říčanech dne dle elektronického podpisu 

                                          

   …………………………………….                            

Milada Benešová      Ing. Markéta Jeřábková 

       vedoucí odboru správy majetku             jednatelka           

 

 

 


